LES BLANCS

La Région d’Uzeés et Nimes :

e Domaine Saint Firmin “Ananda”
Ducheé d'Uzes AOP (Vin Biologique)

e Les Collines du Bourdic “Le Prestige”
IGP Pays d'Oc, pur Chardonnay

e Chateau Mourgues du Greés “Les Galets”

Costieres de Nimes AOP (Vin Biologique et Biodynamie)

Les Cotes du Rhone :

e« Domaine de Fondréche
Ventoux AOP (Vin Biologique et Biodynamie)
« Domaine Péloquié
Laudun AOP
« E.Gagnepain - D.Risoul. GR Vins “Electron Libre"
Cotes du Rhone, 2022
e Chateau Mont-Redon
Chateauneuf du Pape AOP, 2022

LLa Provence :

e« Domaine du Paternel
Cassis AOP (Vin Biologique)

Le Languedoc et le Sud-Ouest :
e Domaine Uby “N°4"

Cote de Gascogne IGP (Vin Moelleux)
e Moulin de Gassac “Faune”
IGP Pays d'Hérault (Terra Vitis)
e Domaine de I'Hortus “La Bergerie”

VDP Val de Montferrand

Le Val de Loire :

e Domaine Bonnigal-Bodet “Buisson”

Touraine Amboise AOP 2020, (Vin Biologique et Biodynamie non certifié)

La Bourgogne :

e Domaine Brocard
Chablis AOP

e« Domaine Garaudet
Meursault AOP

VERRE
450€

4.60€

4,60€

7.90€

BOUTEILLE

25,00€

27,00€

27,00€

32,00€

33.00€
55,00€

63.00€

42,00€

26,00€

29.00€

37.00€

42,00€

39,.00€

108€



LES ROUGES

La Région d’Uzeés et Nimes

e Domaine Saint Firmin “Carignan”

Vin de France, (Vin Biologique)

Les Collines du Bourdic “Prestige”

Pays d'Oc IGP

Domaine Deleuze Rochetin “Saba”

Pays d'Oc IGP, (Vin Biologique et Biodynamie)
Chateau Mourgues du Greés “Les Galets”

Costieres de Nimes AOP, (Vin Biologique et Biodynamie)

Les Cotes du Rhone Méridoniales

« Domaine Pélaquie

Lirac AOP

Domaine de Fondreche
Ventoux AOP

Vacqueyras AOP

Gigondas AOP

Domaine de la Solitude
Chateauneuf du Pape AOP, (Vin Biologique)
Chateau de Beaucastel
Chateauneuf du Pape AOP

Les Cotes du Rhone
Septentrionales :

e« Domaine Fayolle “Les Pontaix”

Crozes Ilermiluge AOP, (En conversion vers I'Agri(:u]lure Bi()l()gique)

» Domaine Christophe Semaska
Saint Joseph AOP, (Vin Biologique)

Domaine Le Colombier *Vieilles Vignes~

Domaine du Grapillon d'Or “Cuvée 1806"

VERRE

4,50€

4.60€

490€

4,60€

4,90€

BOUTEILLE

25,00€

27,00€

29.00€

27,00€

29.00€

33.00€

45,00€

47,00€

65,00€

195,00€

42,00€

64,00€



LES ROUGES

Le Val de Loire :

e Chateau du Hureau “Tuffe"
Saumur Champigny AOP, (Vin Biologique)

La Bourgogne :

e Domaine de la Monette'Les Bourguignons”

Mercurey AOP, (Vin Biologique)
e Domaine Garaudet
Volnay AOP

Le Beaujolais :

e« Domaine Dominique Piron
Brouilly AOP

Le Bordelais :

e Chateau Tour Peyronneau
Saint Emilion Grand Cru AOP, 2020

e Chateau Lavillotte
Saint Estéephe AOP

e Chateau Beychevelle
Saint Julien A@P, 2008

La Provence :

e« Domaine de Treévallon
VDP Bouches du Rhone, 2018, (Vin Biologique)

Le Languedoc :

e Domaine de I'Hortus “La Bergerie”
Pic Saint Loup AOP

« Domaine de la Grange des Péres
Heérault IGP, 2015

VERRE

7.90€

BOUTEILLE
32,00€

55,00€

93.00€

35,00€

60.00€
62,00€

237€

205€

39.00€

219€



LES ROSES

La Région d’Uzes : VERRE BOUTEILLE

e Les Collines du Bourdic “Eclat de Gris” 4,00€ 23,00€
Cévennes IGP

e« Domaine Saint Firmin “Prélude” 4,50€ 25,00€

Ducheé d'Uzes AOP, (Vin Biologique)
e Domaine Deleuze Rochetin “Bohéme”
Pays d'Oc IGP, (Vin Biologique et Biodynamie)

460€ 26,00€

Les Cotes du Rhone :

e Chateau la Genestiéere S2,00%

Tavel AOP (Vin Biologique)

La Provence :

e« Domaine de Valdition “Tradition” 4.60€ 27.00€
Alpilles IGP. (Vin Biologique)

e Domaine de la Vallongue “Les Calans” 29,00€
Alpilles IGP. (Vin Biologique)

LES CHAMPAGNES
ET EFFERVESCENTS

VERRE BOUTEILLE

e Domaine Bonnigal-Bodet “Brut d'Enfer” 10.00€ 42,00€
Cremant de Loire AOP, (Vin biologique)
e« Domaine Baudry “Dionysos”
Champagne AOP, (Terra Vitis) 65.00€
e Domaine Baudry
Champagne AOP. Rosé
e Ruinart "R’
Champagne AOP

60,00€

125€



CAFES ET SOFTS

LES BOISSONS FRAICHES

e Coca Cola - Coca cola Zéro 3.60€
e Fuzetea Péche 3.20€
e Orangina 3.60€
e Schweppes Tonic ou Agrumes 3.60€
e Limonade 3,00€
e« Ginger Beer 3,90€
e« Diabolo 3.30€
e Perrier 3.50€
e Vittel 2,80€
e Sirop 3.00€
(Fraise, Grenadine, Menthe, Péche, Pac, Cassis, (’)rgeal,
Citron. Violette, Framboise)
e Jus de fruits 3.50€
(Abricot, Ananas, ACE, Orange, Pomme)
LES CAFES - THES
« Expresso 2,00€
. Allongeé 2,00€
« Double expresso 3.80€
« Déca 2,10€
« Noisette 2,20€
« Grand creme 4,00€
« Theé Vert Jasmin 3.80€
« Thé Earl Grey 3.30€
« Theé Vert Menthe 3.50€
. Camomille 3.50€
o« Tilleul Menthe 3.50€
LES EAUX
. Vittel 50cL 4,00€ - 100cL 6,00€

« San Pellegrino 50cL 5,00€ - 100cL 7,00€




BOISSONS
ALCOLISEES

LES BIERES

Pression
Biére Sirop
Panache
Monaco

Bieres Artisanales Orbis
(Blonde, IPA, Ambreée)
Desperados

Heineken sans alcool

LES APERITIFS

Ricard

Martini Rouge ou Blanc
Muscat

Lillet Blanc ou Rosé
Campari

Gentiane

Coupe de Prosecco

Kir Vin blanc, Prosecco

Mojito Classique
Apérol Spritz

Gin Tonic
Americano

Negroni

Coupe de Champagne
Kir Royal

25cL 4,20€ - 50cL 8,00€

25cL 4,50€ - 50cL 8.,30€

25cL 3,40€ - 50cL 6.,50€
25cL 3,70€ - 50cL 6,80€

6,50€

7.00€
450€

4,00€
4,00€
5,00€
5,00€
6,00€
6,00€
5,00€
5,00€

10,00€
10,00€

8.50€
8,00€
9,00€
10,00€

10,00€

(Cassis, Mure, Framboise, Péche)





